
Bukowiec, dnia 17.11.2022 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

Budowa dróg na terenie Gminy Bukowiec o łącznej długości ok. 4 km. 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2022/BZP 00418904/01 z dnia  

2022-11-02 

do dnia 17.11.2022 r., do godziny 10:00 złożono następujące oferty:  

 
  

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1. 
F.H.U. „KIC-TRANS” Piotr Różycki,  

ul. Broniewskiego 4, 86-140 Drzycim 
5 356 139,22 60 miesięcy 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  

Sp. z o. o., Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 
5 191 427,11 60 miesięcy 

3. 
IMKOP SP. z .o.o., Ciecholewy 22, 89-607 

Konarzyny 
4 691 705,79 60 miesięcy 

  

Informację zamieszczono w dniu 17.11.2022 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec   

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

		2022-11-17T11:41:12+0100
	Bukowiec; 86-122; kujawsko-pomorskie; Polska




